**A** Fruisti domine animam meam neperira. **P.** Ego dixi.

**A** Omnis spiritus lauda dominum. **P.** Laudate dñm de.

**V.** Requiem eternam dona eis dñe. **IN EUANGEL.**

**E**go sum resurrectio & uita qui credidit in me etiam si mortuus fuerit uiuā & omnis qui credit in me non morietur in eternum. **P.** Benedictus. **A.** Omne quod dat mihi pater ad me ueniat et cum qui uenit ad me non eiciam foras. **AD UESPERUM.**

**A.** Placebo domino in regione uiuorum. **P.** Dilexi quō ex.

**A.** Heu me quia incolatus meus prolongatus est. **P.** Ad dñm.

**A.** Dominus custodit te ab omni malo custodiat animam tuam dominus. **P.** Leuaui ocut. **A.** Siniq̄itates ob

seruaueris domine domine quis sustinebit. **P.** Depfund.

**A.** Opera manuum tuarum domine ne despicias. **P.** Con

fitabor. **V.** Requiem eterna dona eis dñe. **IN EUANG.**

**A.** Audi uocem de celo dicentem beati mortui qui in domi